(PENJELASAN MENGENAI FATWA TARJIH YANG DIMUAT DALAM

MAJALAH SUARA MUHAMMADIYAH NO. 6, TGL. 16-31 MARET 2013)

Pertanyaan Dari:

Muhammad Fakhruddin, Magelang

(disidangkan pada hari Jum’at, 14 Rajab 1434 H / 24 Mei 2013 M)

Pertanyaan:

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakaatuh.

Mohon penjelasan ustad, SM No. 6, 16-31 Maret 2013 hal. 15, terjemah hadis ...

Tanaman yang disiram dengan air hujan atau mata air atau tanpa usaha zakatnya 1/10,

dan tanaman yang disiram dengan gayung zakatnya 1/5?